Муниципальное образовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 6

городского округа Кохма Ивановской  области

153512,  Ивановская область, г.Кохма, ул. Кочетовой, д.16,тел.55-15-50

Исх. №_________ от «_____»________2009г.

ПРИКАЗ по МОУ  СОШ № 6

От  24 августа   2009 года                                                                     №   38 - А
О введении в действие Положения о новой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6   городского округа Кохма в рамках комплексного проекта модернизации образования  Ивановской  области

В соответствии с Постановлениями  главы  городского округа Кохма Ивановской области  от 01.07.2008 №489 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений городского округа Кохма в рамках комплексного проекта модернизации образования Ивановской области и Положения о распределении централизованного фонда стимулирования руководителей общеобразовательных учреждений городского округа Кохма» (в действующей редакции)   и от 24.06.2008 №482 « О введении новой системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений городского округа Кохма» (в действующей редакции),  решением трудового коллектива  (протокол № 5 от 24.08.2009), согласованием с Управляющим советом (протокол № 4 от 24.08.2009)  ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести  в действие «Положение  о новой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6   городского округа Кохма в рамках комплексного проекта модернизации образования  Ивановской  области»  с 01 сентября 2009 года.
Директор школы                              М.Н. Анучина